
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale 

Ufficio I – Affari legali. Risorse Umane 
Settore I e II 

Via Lungomare 259 - 88100 CATANZARO - Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

                                                                                                           

 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTA  M.I. prot.n. AOODGRUF R.U. n.001077 del 17gennaio 2022; 

VISTA  la circolare dell’ARAN n.1/2022; 

VISTE  le segnalazioni delle Organizzazioni Sindacali CGIL – UIL – CISL –  

CONFSAL/UNSA; 

 

DECRETA 

 

La Commissione Elettorale, relativa alle elezioni per il rinnovo delle R.S.U. del 5-6-7-aprile 

2022 di questa Direzione Generale, è così costituita: 

 

• Perri Valerio 

• Masciari Cristiano 

• Liparota Giuseppe Edmondo 

• Pascuzzi Santo 

 

                                                                                   IL DIRIGENTE 

                                                                                  Vito Primerano 

 

 

 

   

 

 
Il Responsabile del procedimento: Pietro Aidala 

Il Responsabile dell’istruttoria: Elisabetta Messineo 

 

 

 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it  C.F.: 97036700793 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2022-02-15T14:06:23+0000
	PRIMERANO VITO


		2022-02-15T16:44:04+0100
	protocollo




